[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От        марта   2020 года
                                           №  проект

О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов МО №12 от 18.03.2019 «Об участии населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципального образования Таицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
Рассмотрев информационное письмо Гатчинской городской прокуратуры от 02.12.2019 №22-177-2019, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 28.12.2018 №147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения  в осуществлении местного самоуправления  в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области», в связи с вступлением в силу областного закона Ленинградской области от 18.11.2019 №86-оз «О внесении изменений в областной закон «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области», руководствуясь уставом МО, в целях приведения в соответствие с законодательством муниципальных нормативных правовых актов,

совет депутатов МО Таицкое  городское  поселение

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Приложение №1 решения совета депутатов МО №12 от 18.03.2019 «Об участии населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципального образования Таицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»:

- в статье 3 часть 1 пункт 10 признать утратившим силу.

2. Решение вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

    Т.П. Павлова